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we have examined the balance sheet as on 31lo3t2o2a, and the Profit and loss account for the

period beginning from 01lo4t2o1g to ending on 31tO3t2O2O' attached herewith of

M S DEVELOPER AND BUILDER, MAIN ROAD, KOLAKUSHMA, SARAIDHELA' DHANBAD'

JHARKHAND-8281 27, PAN - ABIFM6198A.

We certify that the balance sheet and the Profit and loss account are in agreement with the

books of account maintained at the head office at MAIN ROAD, KOLAKUSHMA, SARAIDHELA'

DHANBAD, JHARKHAND-828127 and 0 branches'

(a) We report the following observations/comments/discrepancies/inconsistencies, if any:

SUBJECT TO ''NOTES ON ACCOUNT'' POINT,NO 6

(b) Subject to above -

(A) We have obtained all the information and explanations which, to the best of our

knowledge and belief, were necessary for the purposes of the audit'

(B) ln our opinion, proper books of account have been kept by the head office and

branches of the assessee so far as appears from our examination of the books.

(C) ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations given

to us, the said accounts, read with notes thereon, if any give a true and fair view : -

(i) in the case of the balance sheet, of the state of the affairs of the assessee as at

31st March, 2020 and

(ii) in the case of the Profit and loss account of the Profit of the assessee for the year

ended on that date.

The statement of particulars required to be furnished uncler section 44AB is annexed herewith in

Form No.3GD.

ln our opinion and to the best of our information and according to explanations given to us, the

particulars given in the said Form No. 3CD are true and correct subject to following

observations/qualifications, if any
FOR:VIVEK B ACARWAL & CO'
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Audit report under section 44AB of the Income-Tax Act, 1961



UDIN : 2'1415041 AAAABW4098
FORM NO.3CD
[See rule 6G(2)]

Statement of particulars required to be furnished under section 44AB of the lncome-tax Act, 1961

1

2

4

Name of the assessee

Address

Permanent Account Number

Siatus

Previous year from :

lndicate the relevant clause of section 44AB under which

PART.A

: M S DEVELOPER AND BUILDER

: MAIN ROAD, KOLAKUSHMA, SARAIDHELA,
D HAN BAD, JHARKHAN D.8281 27

: ABlFM6198A

Whether the assessee is liable to pay indirect tax like excise duty, service tax, sales tax, goods and : Yes
services tax,customs duty,etc. if yes, please furnish the registration number or,GST number or any
other identification number allotted for the same

5

b

7

8

Firm

CI1 t 0 4 I 20 19 to 31 I 03 I 2020

2020-21

the audit has been conducted

SN Type Reqistration Number
1 Goods and Services Tax (JHARKHAND) 2OABIFM619BA1ZH

SN Type
1 Clause 44AB(a)- Total sales/turnover/gross receipts of business exceeding specified limits

8a Whether the assessee has opted for taxation under section 1 15BA/'1 15BM/1 15BAB
Section under which option exercised

PART-B

Association of Persons. indica f

:NA

tf fi

lf there is any change in the
ratio since the last date of
Chan

partners or members or in iheir profit sharing : No
the preceding year, the particulars of such

10 a Natu of

lf there is any change in the nature of business or profession, the No
rticulars of such chan

rm or te names ot partners/members and their profit sharinq ratios
Name Profit Sharinq Ratio (%)

ANUP KUMAR SINGH JJ.J.)
VIJAY KUMAR SINGH
MANOJ KUMAR 33.3,+

Date of
chanqe

Name of
partner/member

Type of
chanqe

Old profit
sharinq ratio

New profit
sharinq ratio

Remarks

NA NA NA NA NA NA

re of business or
Sector Sub sector Code

REAL ESTATE AND RENTING SERVICES Developing and sub-dividing real
estate into lots(07003)

07003

REAL ESTATE AND RENTING SERVICES Other real estate/renting services
n e c(07005)

07005

S A

Business Sector Sub sector Code
Nit Nit Nit Nil

9a



Nit

11 a

12 Whether the profit and loss account includes any profits and gains assessable : No
on presumptive basis, if yes rndicate the amount and the relevant section
(44AD, 44AE, 44AF, 448, 44r^8, 44BBA, 44BBB Chapter Xil-G, First
Schedule or any other relevant section.)

Method of accounting employed in the previous year. : Mercantile system

whether there has been any change in the method of accounting : No
employed vis-d-vis the rr.rethod er-nployed in the irlmccliatelv prececline pr.r i.,r-ri
year.

If answerto(b) above is ln the affirmative, give details of such change,and the effectthereof on the profit or
loss.

Whether books of accounts are prescribed under section 44AA, if yes, list
of books so prescribed.

List of books of account maintained and the address at which the books of accounts are kept.(ln case books
of account are maintained in a computer system, mention the books of account generated by such computer
system. lf the books of accounts are not kept at one location, please furnish the addresses of locations

No

13 a

b

Whether any adjustment is required to be r

complying with the provisions of income
standards notified under section l4S(2).

made to the profits or loss for : No
computation and disclosure

f

14a

tf

Disclosure as per ICDS:

Method of valuation of closing stock employed in the prevrous year

r AS PER ANNEXURE't'

: At Gost

with the details of books of accounts maintained at each location.
Books

maintained
Address line 1 Address line 2 City/Town/District State Pincode

CASH BOOK,
LEDGER,
JOURNAL,
PURCHASE/S
ALES
REGISTERS,
BANK BOOK
(ALL
COMPUTERIZ
ED)

MAIN ROAD,
KOLAKUSHMA,
SARAIDHELA

DHANBAD JHARKHAND 828121

List of books of account and nature of relevant documents examined.
H BOOK, LEDGER, JOURNAL, PURCHASE/SALES REGISTERS, BANK BOOK (ALL

OMPUTERIZED

or er ant sec
Section Amount

Nit t\ il

Particulars lncrease in profit Decrease in profit
Nit Nil Nil

answer to (d) above is in the affi rmative, give details of such adiustments:
ICDS lncrease in profit Decrease in profit Net Effect

Nit Nil Ni Nil
Total

U



ln case of deviation from the method of valuation prescribed under section : No
145A, and the effect thereof on the or los fu rn ish.

Particulars lncrease in profit Decrease in profit
Nil Nil NiI

15

16 Amounts not credited to the profit and loss account, being. -

a

The proforma credits, drawbacks, refund of duty of customs or excise or service tax, or refund of sales tax or
value added tax or Goods & Services Tax, where such credits, drawbacks or refund are admitted as due by
the authorities concerned.

Description Amount
Nir(Nir) Nil

Escalation clai MS durinq the previous
Description Amount

Nil Nit

other item of income
Description Amount

Nit Nil

receipt, if an
Description Amount

Nil Nil

Where any land or building or both is transferred during the previous year for a : AS PER ANNEXURE 'll'
consideration less than value adopted or assessed or assessable by any
authority of a State Government referred to in section 43cA or sOc please
f u rn ish:

Particulars of depreciation allowable as per the lncome-tax Act, 1961 in : AS PERAf{hIEXURE'il1'
respect of each asset or block of assets, as the case may be, in the following
Form .-

19 Amount admissible under sections 32AC / 33AB / 33ABA / 35 / 35ABB / 3SAC / 35ccA / 35ccB I 35D I 35DD /
35DDA / 35E

Section Amount debited to profit and
loss account

Amounts admissible as per the provisions of the
lncome-tax Act, 1961 and also fulfils the conditions, if

any specified under the relevant 14 provisic;ns of
lncome-tax Act,'l 961 or lncome-tax Rules,1962 or any
_9!!glguidelines, circular, etc., issued in this behalf.

Nit Nil Nit

Any sum paid to an employee as bonus or commission

1-7tt

18

Give the followinq particulars of the capital assel converted into stock-in-trade
Description of capita! asset Date of

acquisition
Cost of

acquisition
Amount at which asset is
converted in to stock in

trade
Nit Nit Nil Nil

The items fa within the of section 28
Description Amount

Nit Nil

20a
otherwise to him as or dividend. section 36(1

services rendered, where such sum was



Details of contributions received from employees for various funds as referred to in section 36(1)(va
Nature of fund Sum received

from
employees

Due date for
payment

The actual
amount paid

The actual date
of paynrent to
the concerned

authorities
Nit Nil Nil Nil Nil

21 a Please furnish the details of amounts debited to the profit and loss account, being in the nature of capital,
personal, advertisement expend iture etc.

cx re
Pa rtic u la rs Amount

Nit Nil

Advertisement expenditure in any souvenir, brochure, tract, pamphlet or the like published by a political
)dt L

Particulars Amount
NiI Nil

iture incurred at clubs beinq entrance fees and subsc
Particulars Amount

NiI Nil

diture incurred for hic

Amounts inadmissible under section 40(a):-

i. as payment to non-resident referred to jn sub-clause (i)

lP ?:j:i:?lt".yl:lt:! yf,l"h tax.has.been deducted but has not been pard durrns the prevrous year or in

ditu

Particulars

re rncurred at clubs cost for club services and facilities used
Particulars Amount

NiI Nil

Ex ture WA of penalty or fine for violation of any law for the me beinq force
Particulars Amount

Nit Nil

re of other penalty or fine not covered above
Particulars Amount

Nit Nil

re whrch is an offence or which is prohibited bv law
Particulars Amount

Nil Nit

Details of pavment on which tax is not deducted:
Date of

pavment
Amount of
pavment

Nature of
payment

Name of the
pavee

PAN of
the pavee

Address
line 1

Address
line 2

City/Town
/District

Pincod
e

Nit NiI Nil Nil Nil NiI Nit Nil Nit

the subsequent year before the expiry of time prescribe d under section 200('1
Date of

payment
Amount

of
payment

Nature
of

payment

Name of
the payee

PAN of
the

payee

Address
line 1

Address
Iine 2

City/Tow
n/Distric

t

Pincode Amount
of tax

deducte
d

Nit Nil NiI Nit Nil NiI Nit Nil Nit Nil



ii. as payment referred to in sub-clause (ia)

(B) Details of payment on which tax has been deducted but has not been paid on or before ihe due date

iii as payment referred to in sub-clause (ib)

A) Details of pavment on which tax is not deducted,
Date of

oavment
Amount of
pavment

Nature of
oavment

Name of the
pavee

PAN of
the pavee

Address
line'1

Address
Iine 2

City/Town
/District

Pincod
e

Nil Nil Nil Nil Nil Nil Nit Nit Nil

ed in sub- section (1) of section 20

Date of
paymen

t

Amount
of

paymen
t

Nature
of

paymen
t

Name of
the payee

PAN of
the

payee

Addres
s line 1

Addres
s line 2

City/To
wn/Dist

rict

Pincod
e

Amount
of tax

deducte
d

Amount
out of

(vt)
deposite
d, if any

Nit Nit Nit Nit Nil Nit Nir Nil Nil Nit Nit

A) Details of pavment on which s not deducted:
Date of

payment
Amount of
payment

Nature of
pavment

Name of the
pavee

PAN of
the pavee

Address
line 1

Address
line 2

City/Town
/District

Pincocl
e

Nit Nil Nil Nil Nir Nit Nil Nit Nil

(B) Details of payment on which levy has been deducted but has not been paid on or before the due date
ed in sub- section (1) of section ?o

Date of
paymen

t

Amount
of

paymen
t

Nature
of

paymen
t

Name of
the payee

PAN of
the

payee

Addres
s line 1

Addres
s line 2

City/To
wn/Dist

rict

Pincod
e

Amount
of levy

deducte
d

Amount
out of

(vt)
deposite
d, if any

Nil NiI Nil Nil Nil Nit Nil Nit NiI Nit Nil

iv. Fringe benefit tax under sub-clause (ic)

v. Wealth tax under sub-clause (iia)

vi. Royalty license fee, service fee etc. under sub-clause (iib)

l. Sal ble outside india/to resident without TDS

viii. Payment to PF/other fund etc, under sub-clause (iv)

ix. Tax paid by employer for perquisites under sub-clause (v)

: Nil

: Nil

: Nil

nder sub-clau

salary, bonus,

Nit

Nit

commission or remunerationAmounts debited to profit and loss account being, interest,

Disallowance/deemed income under section 40A(3)

(A) on the basis of the examination of books of account and other : yes
relevant documents/evidence, whether the expenditure covered under
section 40A(3) read with rule 6DD were made by account payee cheque
drawn on a bank or account payee bank draft. [f not, plea'se furnish the
details

VII. a non resident withou etc Under sub-clause lil
Date of

pavment
Amount of
pavment

Name of the
pavee

PAN of the
pavee

Address
line 1

Address
line 2

City/Town/D
istrict

Pincod
A

Nit Ni Nil Nil Nil Nil Nit NiI

rnadmissible under section b ba) and computation thereof
Particulars Section Amount

debited to P/L
A/C

Amount
admissible

Amount
inadmissible

Renrarks

Nit Nit Nit Nit Nil Nil



Date of
pavment

Nature of payment Amount Name of the payee PAN of the
pavee

Nit Nil Ni Nit Nit

f

(B) on the basis of the examination of books of account and other : yes
relevant documents/evidence, whether the payment referred to in section
40A(3A) read with rule 6DD were made by account payee cheque drawn
on a bank or account payee bank draft lf not, please furnish the details of
amount deemed to be the profits and gains of business or profession

provision for payment of gratuity not allowable under section 40A(7) : Nil

any sum paid by the assessee as an employer noi allowable under : Nil
section 40A(9)

Particulars of e Iia

Amount of deduction
income which does r

inadmissible in terms of section 14A in respect of the expenditure incurred in relation to
form

22

l)

amount inadmissible under the proviso to section 36(1)(iii) : Nil

Amount of interest inadmissible under section 23 of the Micro, Small and : Nil
Medium Enterprises Development Act 2006

Particulars of

24 Amounts deemed to be frts nd

(i) ln respect of any sum referred to in clause (a) (o),(c) (d) (e),(f) or (g) of section 438 the liability for which:-

A Pre-existed on the first day of the previous year but was not allowed in the assessment of any preceding
previous year and was:-

a) Pard d the ious I 6

Section Nature of Liability Amount
Nit Nit Nit

25

z.o

under section 3A
Date of

payment
Nature of payment Amount Name of the

pavee
PAN of the payee

Nil Nil Nit Nit Nil

an of a contingent nature
Nature of liability Amount

Nit Nil

rncome rcn does no of the total income
Particulars Amount

Nit Nil

o an made to ified under section 2)(b
Name of related party PAN Relation Nature of Transaction Payment

Made
(Amount)

Nil Nit Nil Nil Nii

a arns under section 32AC or 32AD or 334B or 33AC or 3 }ABA,
Section Description Amount

Nit Nil Nil

amounts of ts cha to tax under section 41 and com tion thereof
Name of party Amount of income Section Description of

transaction
Conrputaiion

Nir NiI NiI Nil Nii

(b) Not paid during the previous year;



Section Nature of Liabilitv Amount
Nil Nit Nil

B Was incurred in the previous year and was:-

27a

state whether sales tax,goods & services Tax, customs duty excise duty : No
or any other indirect tax,levy,cess,impost etc.is passed through the profit
and loss account

Amount of CentralValue Added Tax Credits/ lnput Tax Credit(lTC) availed : No
of or utilised during the previous year and its treatment rn profit and loss
account and treatment of outstanding Central Value Added Tax

Particular fi

28

29

Whether during the previous year the assessee has received any property,
being share of a company not being a company in which the public are
substantially interested, without consideration or for inadequate consideration
as referred to in section 56(2)(viia), if yes, please furnish the details of the
same.

Whether during the previous year the assessee received any consideration for
issue of shares which exceeds the fair market value of the shares as referred
to in section 56(2)(viib), if yes, please furnish the details of the same

:NA

:NA

A whether any amount is to be included as income chargeable under the : No
head 'income trom other sources'as ret'en'ed to irr claLrse (ix) of sub-scction (2)
olsection 56, Ilyes, please fumish the lollowinq details:

whether any amount is to be included as income chargeable under the : No
head'income ftorn other sources'as ref-erred to in crliLrse (x) o{'sLrb-scction (2)
f 56. If

Details of any amount borrowed on hundi or any amount due thereon : No
(including interest on the amount borrowed) repaid, otherwise than through an
account payee cheque,(Section 69D)

a) paid on or before the due date for furnishinq the return of income of the previous 39( 1

Section Nature of Liability Amount
Sec 43B(a) tax , duty,cess,fee etc Goods & Service Tax 119396

b Not paid on or before the aforesaid date
Section Nature of Liability Amount

Sec 438(a) -tax , duty,cess,fee etc Goods & Serive Tax 55798 r

Credits/ln ax Credit(lTC) in accounts
CENVAT / ITC Amount Treatment in Profit && Loss / Accounts

Openinq Balance
Credit Availed
Credit Utilized
Closing / outstandinq Balance

s ot lncome or expenditure of priolperiod credited or debited to the profit and loss account
TYPe Pa rticu lar Amount Prior period

Nit Nir Ni Nil

ease lurn owl r ls:

Nature of income Amount
Nil Nil

oI sectlon Iirrnisir tltc ltrllorr irrq Jcrrril.
Nature of income Amount

Nir Nii

30



Name
of

person
from

whom
amount
borrow
ed or
repaid

on
hundi

PAN of
the

person

Addres
s line 1

Addres
s line2

City/To
wn/Dist

rict

State Pincod
e

Amount
borrow

ed

Date of
borrowi

ng

Amount
due

includi
ng

interest

Amount
repaid

Date of
repaym

ent

NiI Ni1 Nil Nil Nit Nil Nit Nil Nil I.\r il Ni Niil

A Whether primary adjustment to transfer price, as referred to in sub-section : No
(1) of section 92CE has been made durrng the previous year, lf yes,

whether the assessee has incurred expenditure during the previous year : No
by way of interest or of similar nature exceeding one crore rupees as
referred to in sub-section (1) of section 948 tf yes, please furnish the

whether the assessee has entered into an rmpermissible avoidance : NA
arrangement,as referred to in section 96 during the previous year
This Clause is ble from 1st 2021

Nature of the impermissible
avoidance arrangement

Specify Others Arnount (in Rs.) of tax benefit in
the previous year arising, in

aggregate, to all the parties to
the arrangement:

NA NA NA

31 a Particulars of each loan or deposit in an amount exceeding thc limit specified in section 26955 tal<en or
accepted during the previous year .-

furnish the deiails
Under which

clause of sub-
section (1) of
section 92CE

primary
adjustment is

made?

Amount of
primary

adjustment

Whether the
excess money
available with
the associated
enterprise is

required to be
repatriated to

lndia as per the
provisions of

sub-section (2)
of section 92CE

lf yes, whether
the excess
money has

been
repatriated
within the

prescribed time

lf no, the
amount (in Rs.)

of imputed
interest income
on such excess

money which
has not been
repatriated
within the

prescribed time

Expected date
of repatriation

of money

Nil Nit L\ lt NiI Nil Nii

details
Amount of

expenditure
by way of

interest or of
similar nature

incurred

Earnings
before interest,

tax,
depreciation

and
amoftization

(EBTTDA)
during the

previous year

Amount (in Rs.)
of expenditure

by way of
interest or of

similar nature
as per (i) above
which exceeds
30% of EBITDA

as per (ii)
above

Details of interest
expenditure brought
forward as per sub-

section (4) of section 94B

Details of interest
expenditure carried
forward as per sub-

section (4) of section g4B

Assessmen
t Year

Amount Assessrnc rr

t Year
Amount

Nil Nit Nit Nil Nil Nil Nil



Name of the
lender or
depositor

Address of the
lender or
depositor

PAN of
the lender

or
depositor

Amount
of loan or
deposit
taken or
accepted

Whether
the

loan/depo
sit was
squared

up during
the

Pervious
Year

Maximum
amount

outstandi
ng in the
account
at any
time

during
the

Previous
Year

whether
the loan

or deposit
was taken

or
accepted

by
cheque or
bank draft
or use of
electronic
clearing
system

through a
ban k

account

in case
the loan
or
deposit
was
taken or
accepted
by
cheque
or bank
draft,
whether
the same
wa$
taken or
accepted
by an
account
payee
cheque
or an
account
payee
bank
draft

Nir Nit Nil Nit Nil Nil Nil Nil

Particulars of each specified sum in an amount exceeding the limit specified in section 26955 taken or
during the previous year

Name of the
person from

whom specified
sum is received

Address of the
person from

whom specified
sum is received

PAN of the
person from

whom
specified sum

is received

Amount of
specified sum

taken or
accepted

Whether the
specified sum
was taken or
accepted by

cheque or bank
draft or use of

electronic
clearing
system

through a bank
account

ln case the
specificd sum
vras tal.len or
ecceptcd by
cheque or
bank draft,

whether thc
Sanlrr'v',/aS
tako,i or

accepted by an
accour.rt payee
chequc or ar:

account payee
bank draft

Nit Nit Nil Nil Nil Nit

(a) Particulars of each receipt in an amount exceeding the Iimit specified in section 269ST in aggregale
from a person in a day or in respect of a single transaction or in respect of transactions relating to one everrt
or occasion from a person, during the previous year, where such receipt is otherwise than by a cheque or
bank draft of electronic cleari

(b) Particulars of each receipt in an amount excceding the limit specifred in section 26gsjI. in ai-lgregaie
from a person in a day or in respect of a single transaction or in respect of transactions relatrng to one event
or occasion from a person, received by a cheque or bank draft not being an account payee cheque or an

raft or use A th a bank account
Name of the

Paver
Address of the

Paver
PAN of the

Paver
Nature of

transaction
Amount of

receipt
Date Oi receip.rt

Nit Nit Nil Nit Ni Nit

accoun e bank draft, du the previous
Name of the Payer Address of the Payer PAN of the

Payer
Amolr rit of

receipt
Nit Nil Nil Nit



(c) Particulars of each payment made in an amount exceeding the limit specified in section 2695T, in
aggregate to a person in a day or in respect of a single transaction or in respect of transactions relating to
one event or occasion to a person, otherwise than by a cheque or bank draft or use of electronic clearing

(d) Particulars of each payment in an amount exceeding the limit specified in sectron 26951 in aggregate to
a person in a day or in respect of a srngle transaction or in respect of transactions relating to one event or
occasion to a person, made by a cheque or bank draft not being an account payee cheqLre or an account

ha >ank account dur the s vear
Name of the

Pavee
Address of the

Payee
PAN of the

Payee
Nature of

transaction
Amount of
Payment

Date Of
Payment

Nit Nit Nil Nil Nit Nil

bank draft, durinq the US

Name of the Payee Address of the Payee PAN of the
Pavee

Amount of
Pavment

Nit Nit Nil Nil

Pa(iculars of each repayment of loan or deposit or any specified advance in an amount exceeding the limit
ed in section 269T made durinq the IOUS

Name of the
payee

Address of the
payee

PAN of the
payee

I

Amount of
the

repayment

Maximum
amount

outstanding
in the

account at
any time

during the
previous

year

Whether the
repayment
was made
by cheque

or bank
draft or use

of
electronic
clearing
system

through a
bank

account

ln case thc
repayment
was made
by cheque

or bank
ti raft,

whetiier tlrc
same was
taken or

accepied [:y
an accouni

payee
cheque or
an account
payLJ bailli

d raft
Nit Nit N;I Nir Nil Nil Nit

Particulars of repayment
specified in section 2697

of loan or deposit
received otherwise

or any specified advance in an amount exceeding tlre limit
than by a cheque or bank draft or use of electronic clearing

tem throuqh a bank accoun d the r:--
Name of the payer Address of the payer PAN of the

payer
Amount of loan or deposit
or any specified advance
received otherwise than

by a cheque or bank draft
or use of electronic

clearing system through a
bank account during the

previou$ vear
Nit Nit Nil Nil

Particulars of repayment of loan or deposit or any
specified in section 269T received by a cheque or

unt bank draft durinq th

in an amount exceoding Lhe linrir
not an account payee cheque or

specified advance
bank draft which is

account payee bank draft durinq the previous Vear:-
Name of the payer Address of the payer PAN of the

payer
Amount of ioan or cieposit
or any specified arivancu
received by a cheque or a

bank draft which is not an
account payee chcr;ue or
account priyre b;i:,( dri;ir
durinq the i"rreviorrr; vear

Nil Nil t\ ll Nil



2 a Details of brouqht forward loss or on allowance in the followinq manner, to extent available:-
SN Assessment

Year:
Nature of loss
/Depreciation

allowance

Amount as
retu rned

Ail
losses/allow

ances lrot
allowe d

u ndor
section
1 1 SBAA

Amount as adjusted
by withdrawal of

additional
deprcciaiion orr

account of opting for
taxation under

section 115BAA (To
be filled in for

assessmont year
2020-21 only)

Amount as
assessed

Order No and
Date

Remarks

NA NA NA NA NA NA N,'\

Whether a change in shareholding of the companv has taken place in the
previous year due to which the losses incurrecl prior to the previous year
cannot be allowed to be carried forward in terms of section 79.

Whether the assessee has incurred any speculation loss referred to in
section 73 during the previous year, lf yes, please furnish the details of
the same.

Whether the assessee has incurred any loss referred to in section 73A rn

respect of any specified business during the previous year

ln case of a company, please state that whether the conrpany is deemed
to be carrying on a speculation business as referred in explanation to
section 73.

33 Section-wise details of deductions, if any admissible under chapter VtA or

34a Whether the assessee is required to deduct or collect tax per the Yes
ision fC

NA

No

No

NA

No
(- lll (Section 10A Secti on '10A4

Section under which
deduction is claimed

Amounts admissible as perthe provision of the Income-tax Act, 1g61 and
fulfils the conditions, if any, specified under the relevant provisions of
Income-tax Act, 1961 or lncome-tax Rules,1962 or any other guidelines,

circular, etc, issued in this behalf.
Nit Nil

5U hapter XVll-B or C r XVll-BB if yes please furnish
Tax deduction
and collection

Account
Number (TAN)

Sectio
n

Nature of
payment

T'otal

amount
of

payment
or receipt

of the
nature

specified
in column

(3)

Total
amoirnt

on which
tax was
required

to be
ded u cted

or
collected
out of (4)

Total
amount

on which
tax was

deducted
or

collected
at

specified
rate out

of (5)

Amount
of tax

deducted
or

collected
out of (6)

Total
amount

on which
tax was

deducted
or

collected
at less
than

specified
rate out
of (7)

Amount
of tax

ded u c ied
or

collected
on (B)

Amount
of tax

cied uctcd
or

collected
not

rl.: pos; i,.r

ir to thc
credit of

the
Central

G cvernrn
ent out of

(6)and
(B)

1 2 3 4 5 o 7 B I 10
RCHM03721 E I 94C Paynrents

to
contractor
S

i 7000 l 7000 3 7000 370 0 i) 0

RCHMO3721 E I 94-t Rent 3 1663i) 3 I 6630 3 1663t) 31664 0 0 t)



tax collected. lf furnish

Whether the
section 206C

ASSESSEE is liable to pay interest under section 201(1A) or : Yes
tf

35a ln the case of a tradi uantitativr-. details of

ln the case of manufacturing concern, give quantitatrve details of the principal items of raw rnaterials,
finished products any by-products

Raw

of

Whether the assessee is required to furnish the statement of tax deducted : Yes
or the detarls.

Tax deduction
and collection

Account
Number (TAN)

Type of Form Due date for
fu rn is h ing

Date of
furnishing, if

furnished

Whether the
statement of

tax deducted or
collected
contains

information
about all

transactions
which are

required to be
reported

lf not, please
furnish list of

details/transact
ions which are
not reported

RCHM03721 E Form 26Q 3 ) 101 120 t9 26101i20tt) Yes
RCHM03721 E Form 26Q 311\012019 08102t2020 Yes

section furnish
Tax

deduction
and

Collection
Account

Number(TAN)

Amount of interest under section
201 (1 Alt 206C(7) is paya ble

Amount paid out of
column (2)

Date of payment.

RCHMO3721 E 9 5 0510212019
RCHM03721 E 495 ,t95 0 Sr'02/20-10

a rn concern, qtve tvo 5 items traoed
Item Name Unit Opening

stock
Purchase
during the
previous

year

Sale during
the

previous
vear

Closing
Stock

Shortage/E
xcess, if

any

NA NA NA NA NA NA NA

materials
Item

Name
Unit Opening

stock
Purchas
e during

the
previous

vear

Consum
ption

during
previous

year

Sales
during

previous
year

Closing
Stock

Yield of
f in is hed
product

"h *f
yield

Jiiortir,.,
c/Exces
s, if any

NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA

Finished
Item Name Unit Opening

stock

$

Purchase
during the
previous

year

quantity
manufactu
red during

the
previous

year

Sales
during

previous
year

Closing
Stock

SiiL:,'tag ei r:
xcess, if

any

NA NA NA NA NA NA NA NA



B By products
Item Name Unit Opening

stock
Purchase
during the
previous

year

quantity
manufactu
red during

the
previous

year

Sales'during
previous

year

Closing
Stocl<

Shortage/E
xctss, if

:iny

NA NA NA NA NA NA NA NA

JO In the case of Domestic Company details of tax on distribuied profits under : NA
section 115-O in the following forms:-

A Whether the assessee has received any amouni in the nature of divrdend : No
as referred to in sub-clause (e) of clause (22) of section 2 lf yes. please

37 Whether any cost audit was carried out. ?"

38 Whether any audit was conducted under the Central Excise Act, 1g44. ?

:NA

:NA

40

39 Whether any audit was conducted under section 72Aof the Finance Act 1994 : NA
in relation to valuation of taxable services, finance act 1994 in relation to
valuation of taxable service as may be reported/icientifrcd by the auditor ?

41 Please furnish the details of demand raised or
than Income tax Act 1961 and Wealth tax Act,

refund issued durrng the previous year under any tax iav,,s other
957 alonqwith details of relevant oroceedinos

42 whether the assessee is required to furnish staternent in Form No.61 or Form No
No. 61A or Form No. 6'18. lf

furnish the fol details
Amount received Date of receipt

Nit NiI

Details regarding turnover, gross profit, etc., for the and US
Pa rtic u la rs Previous year Preceding previous vear

Total turnover of the assessee 1 4860086 1 1 37 8523
Gross profiUturnover 2122531 1 4860086 14.29 2569 1 53 11378523 tz_.56
Net profiUturnover 27383 1 4860086 018 672321 11378523 591
Stock-i n-trad e/tu rnover NA NA NA NA NA NA
material consumed/Finished goods
produced

NA NA NA NA NA N;'i

X a with details of relevant S.
Financial year to

which
demand/refund

relates to

Name of other
tax law

Type (Demand
raised/Refund

received)

Date of demand
raised/refund

received

Amount Remarks

Nit Nil Nil NiI Nil Nil

o or o 5 se furnish
lncome-tax
Department

Reporting Entity
ldentification

Number

Type of Form Due date for
furnisliing

d.

Date of
furnishing,

furnished

Whether the
Form contains

information
about all details/

transactions
which are

required to be
reported

lf not, please
furnish list of

the
cir.'ie ils/i.i'-, rrsa c;,
orls which are
not reported

Nil Nil Nil Nil Nil Nil

flffi
,.loxerreeo / ,NsL_*7



43 Whether the assessee or its parent
to furnrsh the report as referred to in

entity or alternate reporting entity is liable : No
sub-section (2) of section 2BO

44

lf Not due , please enter expected date of furnishing the report

Break-up of total expenditure of entities registered or not registered under the GS'T.

furnish the fol owinq details
Whether report has been

furnished by the
assessee or its parent
entity or an alternate

reportinq entitv

Name of parent entity Name of alternate
reportinE entity (if

applicable)

Date of furnishing of
report

Nit Nit Nit NiI

This Clause is Iicable from 1st 2021
Total amount of

Expenditure
incurred during

the year

Expenditure in respect of entities registered under GST Expenditure
relating to
entities not

rL.i.] isrtC rc:: u ntj r, I

L)Jr
Relating to
goods or

services exempt
from GST

Relating to
entities falling

under
composition

scheme

Relating to other
registered

entities

Total payment
to registered

entities

NA NA NA NA NA NA

Date :1510112021
Place I Dhanbad
UDIN : 2141 5041 AAAABW4098

FOR: VIVEK B ACARW,AL 6i CO.
CHARTERED ACCOUNIANTS
(FrRM',S RECN. NO. Or 6rOhC)

uxvx
(vrvEK AGARWAL)
( M e m brnsh i p * ".OlHrr#rj

if



Annexure'l'

Disclos ICDS.ure as
SN ICDS Disclosure
1 ICDS l-Accounting Policies 1. All significant accounting policies adopted by a person shall be disclosed - As

mentioned in Notes to the financial Statements. 2 Any change in an acctL.lrting ;:clicy
which has a material effect - r.Jo Change. 3 -i'he amount by whtch any itern is affected
such change shalL also be disclosed to the extent ascertainable - Not applicable. 4.

Where such amount is not ascertainable, wholly or in part, the fact shall be indicated -

Not Applicable

by

z ICDS l-Accounting Policies 5.lf a change is made in the accounting policies which has no material effeci for the
current previous year but which is reasonably expected to have a material effect in later
previous years, the fact of such change shall be appropriately disclosed in the previous
year in which the change is adopted and also in the previous year in whicir such change
has material effect for the flrst time. -Not Applrcable 6. lf a fundamental accounttrrl
assumpiion is not followed, the fact shall be disclosed - N.A

J ICDS ll-Valuation of
lnventories

1.The accounting policies adopted in measuring inventories including the cost formulae
used.-As mentioned in notes to the financial statements. 2.Where Standard Costing has
been used as a measurement of cost, details of such inventories and a confirmatton of
the fact that standard cost approximates the actual cost-N.A. 3 The total carrying amount
of inventories and its classification appropriate to a person-As mentioned in notes to the
Financial Statements

4 ICDS lll-Construction
Contracts

Not Applicable

E ICDS lV-Revenue
Recognition

1. ln a transaction involving sale of good, total amount not recognised as revenue during
the previous year due to lack of reasonably certainty of its ultimate collection along with
nature of uncertainty - Nil 2 The amount of rc-'venue from service transaciions
recognised as revenue during the previous year - as per profit and loss a'rccr:unt 3 "l-he

method used to determine the stage of completion of service transactions in progress -

Nit

ICDS lV-Revenue
Recognition

4. For service transactions in progress, amount of costs incurred and recognised profits
(less recognised losses) upto end of previous year - Nil 5. For service transactron:; in
progress at the end of previc ts year, the amount of advances receivecl - irlri 6. i:t.:
service transactions in proqress at the end of previous Vear, the amount oi retentions - Irlil

7 ICDS V-Tangible Fixed
Assets

Refer Annexure of the Tax Audit Report

B ICDS Vll-Governments
Grants

Nil/ Not Applicable

o ICDS lX Borrowing Costs 1.The accounting policy adopted for borrowing costs-Please refer to notes to Financial
Statements. 2. The amount of borrowinq costs capitalised durinq the previous vear-Nil

10 ICDS X-Provisions.
Contingent Liabilities and
Contingent Assets

1. Disclosure shall be made in respect of each class of provision, a l:rici r-i:scriptrr,r of tirir
nature of the obligation - Nii- 2 Disclosure shall be made in respect of eacrr class cf
provision, the carrying amount at the beginning and end of the previous year - NIL
3.Disclosure shall be made in respect of each class of provision, additional provisions
made during the previous year, includinq increases to existinq provisions - NlL.

11 ICDS X-Provisions,
Contingent Liabilities and
Contingent Assets

4. Disclosure shall be made in respect of each class of provision, amounts used, tirat is
incurred and charged against the provision, during the previous year - NlL. 5 Disciosure
shall be made in respect of each class of provision, unused amounts reversed during the
previous year - Nil. 6, Disclosure shall be made in respect of each class of provrsicn, the
amount of any expected reinrbursement, stating the amount of any asscl tirat ha. reen
recoqnised for that expccted reimbursement - NlL.

12 ICDS X-Provisions,
Contingent Liabilities and
Contingent Assets

7. Disclosure shail be made in respect of each class of asset and related income
recognised as provided rn para 11, a. a brief description of the nature of the asset and
related income - NlL. 8. Disclosure shall be made in respect of each class of asset and
related income recognised as provided in para '1 1 the carrying amount of asset at the
beqinninq and end of the previous vear - NlL.

'13 ICDS X-Provisions,
Contingent Liabilities and
Contingeni Assets

L Disclosure shall be made in respect of each class of asset and related income
recognised as provided in para 11 additional amount of asset and relatec tncomc
recognised during the year, rncluding rncreases to assets and related incl, rrc alrr:tc1y
recognized - NIL. 10. Disclosure shall be made in respect of each class of asset and
related income recognised as provided in para 11, amount of asset and related income
reversed durinq the previous vear - NIL



Annexure'll'

Where any land or building or both is transferred during the previous yearfora consideration less than value
adopted or assessed or assessable by any authority of a State Governmeht referred to in section 43CA or

50C, please furnish

Annexure'lll'

Particulars of depreciation allowable as per the lncome-tax Act, 1961 in respect of each asset or block of
assets, as the be, in the followinq form

, SE
SN Details of

property
Address line 1 Address

line 1

City/Town/D
istrict

State Pincod
e

Consideratio
n received or

accrued

Value
adolried or
assessed or
assessable

1 M.S TOWER SARA DHELA DHANBAD JHARKHAND 826001 '100000c 1464450
2 M. S. TOWER SARA DHELA Dt.]ANBAD JIIARKHAND 826001 1 000000 51 37000
J l,/. S. TOWEIl SARA DHELA DII/\I'JBAD JHARKHANI) 826001 1 000c0f .13640i10

4 N/. S.
RESIDENCY

SAIiAIDI.{ELN DI]ANBAD JIIARKI]ANt) 826001 1 00000a 2587000

4 M. S.
RESIDENCY

SARAIDHELA DI-IANBAt) J }-IARKIIAN t) 826001 1 75500C 2090000

as tne case ma n
SN Descr

iption
of the
block

of
asset

S

Rate
of

depre
ciatio

n

Openi
ng

WDV

Adjus
tment
made
to the
writte

n
down
value
under
sectio

n
1 158
AA
(for

ASSCS

sment
year
2020-

21
only)

Adjus
ted

writte
n

down
value

Additions Dedu
ctions

Depre
ciatio

n
allow
able

Writte
n

down
va llre
at the
end of

the
yesi'

Purchase
value

Adjustments on account of Total value
of purchase

CENVAT Change
in rate of
exchanqe

Subsidy/
Grant

I (1 8c)
Plant
&
Machi
nery

@
40%-
Sec
32(1Xi
i)

40% z3/Jd 23738 9495 14243

2 (1Br)
Furnit
ures &
Fitting
s@
10%-
aan

32(1 )(i
i)

10% 1 9665 1 9665 1 967 1 7698

Total 43403 0 43403 0 0 0 0 0 0 11462 31 941



M. S. DEVELOPER AND BUILDER
SARAIDHELA. DHANBAD

BALANCE SHEET AS AT 31sr MARCH,2O2O

sl.
No. Particulars Note

No.

Figures as at the
end of Current

Reporting Period
31.o3.2020

Figures as at the
end of Previous

Reporting Period
31.03.2019

I.
(A)

(B)

(c)

II.

(A)

(B)

EOUITY AND LIABILITIES
PARTNER'S FUNDS
Partner's Capital

NON-CURRENT LIABILITIES
Long Term Borrowings
Security Deposits

CURRENT LIABILITIES
Trade Payables
Other Current Liabilities
Short-term provisions

lassETs
NON-CURRENT ASSETS
(a) Fixed assets
Tangible assets

(b) Other Non-Current Assets
Security Deposits

CURRENT ASSETS
Inventories (Work-in-progress)
Trade Receivables
Cash & Cash Equivalent
Short Term Loans & Advances
Other Current Assets

Accounting Policies & Notes to the Accounts

1

2
3

4
b
6

7

8

I
10
11
t2

13

47,63,500.92

29,00,000.00
8,89,200.00

26,g18.OO
43,53,069.00

7,47,376.52

18,87,321.06

30,00,000.00
8,89,200.00

4,99,225.76
89,84,7L9.O0

1,29,955.52

1,3O,9O,O64.34 1,53,90,321.34

31,941.00

38,26,000.00

71,885.96
54,21,676.00
3,05,186.18

33,79,285.20
44,090.00

43,403.00

29,51,000.00

64,9O,295.2o
16,96,475.0O
2,33,515.94

37,31,780.2O
2,53,852.00

1,3O,9O,O64.34 1,53,9O,321.34

Signed in terms of report attached of even date

R: VIVEK i] AGAR\\TAL & C().
Cu,TRtoRgn ACCoLINTANTS

i,4. S. Developer and Builder

6,^1\"o\^;J

Ak\\1"I
fl-'7

DHANBAD

15TH JANUARY, 202i,
,;.:; tt' lt.!t50L,rrtlln4gr il\a3g !liJ),roA,,,f9lf):,il!]

PARTNER

Partner

(



PROFIT AND LOSS STATEMENT FOR THE YEAR ENDED ON 3I.ST MARCH 2OIg

Particulars Note
No.

Figures as at the
end of Current

Reporting Period
31.O3.2020

Figures as at the
end of Previous

Reporting Period
31.O3.2019

Revenue from operations

Other income

Total Revenue

Expgqagli
Cost of Matcrials Consumed
Change In Inventories Of Finished Goods
Employce Benefit Expenses
Finance Cost
Depreciation & Amortization
Other Ilxpenses

Expenses

Total Expenses

Profit beforc cxceptional and extraordinary
items and tax

llxceptionai Item
Profit before extraordinary items and tax
Extraordinary Items
Profit before tax

Tax Expense:
(1) Current ta-x

(2) Dcfcrred ta-x

Pr<>fit l(i,oss) for the period

Balance brought forward from previous year

n/LBalancc transfc,rred to Caoital

t4

15

7
L6

1,33,63,000.00

11,97,126.0O

88,40,000.00

25,38,523.00

L,48,60,126.OO 1,13,78,523.OO

1,27,37,155.00

1,62,000.00

ll,462.OO
19,22,126.24

83,97,240.0O

5,35,000.00

11,o32.25

17,62,929.69

L,49,32,743.24 L,O7rO6,2OL.g4

27,382

27,382

27,382

76

76

76

6,72,32t.06

6,72,321.06

6,72,321.06

27,382.76 2O,16,963.19

M. S. DEVELOPER AND BUILDER
SARAIDHELA. DHANBAD

Signed in terms of report attached ol even date M. S. Developer and Builder

DHANBAD

15TII JANUAIRY, 202I.
UOlAlt Zr \t S oq t Frnn n gwq W f

iVI\IEIi AGAR\\,'ALI
I]\icrr:bc:sll:r tro tIio Il)

P,,\RTNER

FoR: vrvEK B AGARWAL & co. 4rtb t^a^ -.0
=* CHARTERED ACCoUNTANTS T \ -fl

m$**;;i)i""' A,,k,e\"h
fl*+

::lIil:flf



M. S. DEVELOPER AND BUILDER
SARAIDHELA. DHANBAD (JHARKHAND)

Note No. (1) to (16) forming part of Balance Sheet and profit & Loss Account
for the year ended 31st March , 2020.

PARTICULARS NOTE
NO.

CURRENT PERIOD
AMoUNT(Rs.)

PREVIOUS
PERIOD

AMOUNT(Rs.)

PARTNER'S CAPITAL
Anup Kumar Singh. Dhanbad
Opening Capital - 8,29,707.O2
Add:- Remuneration 6,00,000.00
Add:- Interest on Capital 2,19,493.OO
Add:- Share in Profit 9,727 .59
Less:- Withdrawls (9,OO,772.OO1

1

2

3

4

25,58,499.61

8,02,500.60

8,02,500.61

8,29,LO7 .02

5,29.107.02

5,29,t07.02

Vijay Kumar Sineh, Dhanbad
Opening Capital - 5 ,29,707 .O2

A<1<1:- llemuneration 3,00,000.00
Add:- Intcrest on Capital 63,2193.00
Add:- Share in Profit 9,727.59
Less:- Withdra"rrls (99,227 .OO)

Manoj Kumar, Dhanbad
Openrng Capital - 5 ,29,107 .O2
Add:- Remuneration 3,00,000.00
Add:- In1-erest on Capi1.a1 63,493.00
Add:- Share in Profit 9,127.59
Le ss:- Withdrarvis (99,227 .OO\

LONG TERM BORROU/INGS
UNSECURED LOAN
Abhishek Singh, Dhanbad
Niraj Singhal, Dhanbad

SECURITY DEPOSITS
Unik Bazar Limited, Noida

TEApE rAXAEIES
Bhngr.andas F3ricks & Concrete Wroks
Illack Diamond Ispat, Dhanbad
Ilirrdustzrn Sales Agency, Dhanbad
Minakshi Marbles, Dhanbad
Nirmal Plywood & G1ass, Saraidhela
Shree Ram Sanitary, Dhanbad

41,63,5OO.92 19,97,321.06

25,00,000.00
4,00,000.00

25,00,000.00
5,00,000.00

29,OO,OOO.OO 3O,OO,OOO.OO

8,89,200.00 8,89,200.00

8,8g,2OO.OO 8,89,2OO.0O

26,918.00

1,59,495.76
33,932.00
13,753.00

2,21,953.00
70,038.00

54.00

26,918.OO 4,99,225.76

lI. S. Developer and
r '.:

' , t.tlV\-,

r
!

-,,t -wru'm'Hi"
P:rtner
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M. S. DEVELOPER AND BUILDER
SARAIDHELA. DHANBAD (JHARKHAND)

Note No. (1) to (16) forming part of Balance sheet and profit & Loss Account
for the year ended 3 1st March , 2O2O .

PARTICULARS NOTE
NO.

CURRENT PERIOD
AMOUNT(Rs.)

PREVIOUS
PERIOD

AMoUNT(Rs.)

I

I OTHER CURRENT LIABILITIES
I

l onwe
lAbhishek Singh, Dhanbad

lU"if. Bazar Limited., Noida
lsashikala Devi

l"rj., Kumar Singhal, Dhanbad
lBina Prasad, Dhanbad

lrcumari Hamlata, Dhanbad

lDeepak Kumar Sinha, Dhanbad
I Chandan Kumar, Dhanbad

ILot esn Kumar Srivastava, Dhanbad

I 
Simpi Srivastave, Dhanbad
lPrachi Singh, Dhanbad
lsantosh Shukla, Dhanbad
lUaanuri Sinha, Dhanbad
lerrrp Kumar, Dhanbad
Mala Devi, Dhanbad
Nidhi Singhal, Dhanbad
Shambhu Kumar Suman, Dhanbad
Sonal Kumar Singh, Dhanbad

SHORT TERM PROVISIONS
Audit Fee Payable
TDS Payable
GST Payable
Salary Payable

SECURITY DEPOSITS
TO LAND OWNER
Akhilesh Modi, Dhanbad
Deepak Kumar Bhool, Dhalbad
Gopal Krishna Panicker, Dhanbad
Ishwar Lal Barnwal, Dhanbad
Manju Barnwal, Dhanbad
Ramesh Kumar Verma, Dhanbad

5

6

8

51,000.00

8,92,859.00
1,27,476.OO
1,89,286.00
1,83,929.00

2,16,O72.OO

7,21,000.00

2,67 ,769.OO
8,37,500.00
4,53,858.00
2,48,393.OO
1,33,928.00

8,92,858.00

89,286.00
4,79,572.OO

7,79,572.0O
7,2l,OOO.OO

1,11,609.00

8,37,500.00
30,92,857.00

1,34,822.00

15,30,357.00
5,90,296.00
2,75,000.00

51,000.00
43,53.O69.OO 89,84,719.0O

10,000.00

7,37,376.52

10,000.00
20,947.0O
78,908.52
20,000.00

7,47,376.52 1,29,955.52

7,25,OOO.OO

3,00,000.00
20,00,000.00

2,50,000.00
3,01,000.00
2,50,000.00

2,50,000.00
3,00,000.00

20,00,000.00

3,01,000.00
1,00,000.00

38,26,OOO.OO 29,51,OOO.OO
Cont. - Page 3

$I. S. Deveioper ano lluitoet

ddrt^'a^ *J
l/. S. Deveiooer and Bfoier

Arqt u 
,,n,,,

rvl. $, 0evelopei and Euilder

D rrlnrt
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M. S. DEVELOPER AND BUILDER
SARAIDHELA. DHANBAD (JHARKHANP)

Note No. (1) to (16) forming part of Balance sheet and profit & Loss Account
for the year ended 3 1st March , 2O2e .

PARTICULARS NOTE
NO.

CURRENT PERIOD
AMOUNT(Rs.)

PREVIOUS
PERIOD

AMOUNT(Rs.)

TRADE RECEIVABLE
A-jay (qp.r, Dhanbad
Archana Dutta, Dhanbad
Jai Prakash Kumar, Dhanbad
Priya Tir,vary, Dhanbad
Mallika Dutta, Dhanbad
Sushma Singh, Dhanbad
Shakila Khatoon, Govindpur
Chandrurati Dcvi, Bhojpur
Bina Prasad, Dhanbad
Nidhi Singhal, Dhanbad
Chunchun Kumari, Kumari
Pushpa Kumari, Dhanbad
Niraj Singhal, Dhanbad

CASH & CASH EOUIVALENTS
BALAI'ICES WITH BANKS
Bank of India, Saraidhela Rranch
A/c. No. : 4749201 10000310
IIiSC Code - 8KID0004749

Indusind Bank, Saraidhcla Branch
A/c. No. : 201002570830
ii.-SC Code - INDB0001416

Cash-in-Hand

SHORT TERM LOANS & ADVANCES
Arrive Up Elevators, Ranchi
Bajrang Enterprises, Dhanbad
Heera ACP
Jay Mangal Automobile, Dhanbad
Maa Shakti Trading Company, Dhansar
New M. S. Traders, Dhanbad
Nuvoco Vistas Corporation Ltd.
Poddar Enterprises, Dhanbad 

$

S. S. Engineering, Dhanbad
Swastik Aluminum & Glass, Dhanbad
Reliance Jio Infraltel Pvt. Ltd; Ranchi,
Sinet Elevators, Dhanbad

9

10

11

5t,429.OO
37,928.OO
73,500.00
80,365.00

1,57,s70.00
1,51,786.00

60,000.00
5 ,79 ,419 .00

15, 1 1,680.00
5,89,999.00

11,20,000.00
10,08.000.00

4,74,539.OO
57,429.O0

5,lB,714.OO
73,500.00
80,365.00

3,36,142.OO
1,51,786.00

54,21,676.OO 16,96,475.OO

1,39,035.62

45.664.56

I,2O,486.O0

89.74

9,O77 .20

2,24,349.O0
3,O5,186.19 2,33,515.94

20,000.00

15,55,000.00

17,69,885.20

14,400.00
21,000.00

20,000.00
t4,g77.OO

4,50,000.00
15,55,000.00
3,29,924.0O

13,09,631.20
600.00

8,248.00
9,500.00

34,000.00

33,79,295.2O 37,3L,79O.2O

,n6
y.r.F*.stx

iiffi#
t''t-t*-Cxr
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M. S. DEVELOPER AND BUILDER
SARAIDHELA. DHANBAD (JHARKHANP)

Note No. (1) to (16) forming part of Balance Sheet and Profit & Loss Account
for the year ended 3 lst March , 2O2Q .

PARTICULARS NOTE
NO.

CURRENT PERIOD
AMOUNT(Rs.)

PREVIOUS
PERIOD

AMOUNT(Rs.)
OTHER CURRENT ASSETS
Tax Deducted at Source

REVENUE FROM OPERATIONS
Sale of Shop

OTHER INCOME
Rent
Miscellaneous Income
Interest on I.T. Refund

OTHER EXPENSES
Audit Fee

Rent
Adr.,ertisement & Promotion
Bank Charges & Commission
Commission & Brokerage
Generator Maintainace
lf 1ectrici1"., Charges
Intercst on GS'l'
Interest on TDS
Miscellaneous Ilxpenses
Printing & Stationary
Remuneration to partners
Intercst on Capital
Ilounded off

12

L4

15

16

44,090.00 2,53,952.00

44,O9O.OO 2,53,852.OO

1,33,63,000.00 88,40,000.00

1,33,63,OOO.0O 88,40,OOO.OO

14,58,466.00
38,620.00

40.00

25,38,523.00

14,97,126.00 25,38,523.OO

10,000.00
3,16,630.00

3,100.00
3,762.76

25,850.00
1 1,552.00

537.00
4,220.0O

12,00,000.00
3,46,179.OO

(4.s2)

9,100.00
4,l2,l3O.OO

2,290.36
95,000.00
16,020.00
8,933.00
9,480.00

182.00
1,400.00
9,410.00

12,00,000.00

(s.67)

L9,22,L26.24 17,62,929.69

M. S. Developer and Builder

(\^\, L-o.^ --t
A^W9\,.Ao



MESSRS M S DEVELOPER AND BUILDER. SARAIDHELA. DHANBAD.

13. SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES AND NOTES ON ACCOUNTS
FOR THE YEAR ENDED ON 31ST MARCH. 2O2O.

1. METHOD OF ACCOUNTING :

The Firm is maintaining its Accounts on Mercantile System.

2, FIXED ASSETS :

Fixed Assets have been shown at written down value less
depreciation.

3. DEPRECIATION :

Depreciation has been provided on Fixed Assets during the
year in accordance with Income Tax Act, lg1l.

4, LIABILITIES:
A11 known liabilities have been provided for to extent they
were ascertainable.

5. CONTINGENT LIABILITIES :

There are no liabilities which are contingent in nature.

6. BORROWING COST :

Borrowing costs directly attributable to the acquisition,
onstruction or production of an asset that necessariiy takes a
substantial period of time to get ready for its intended use or sale
are capitalized as part of the cost of the respective asset. A11

other borrowing costs are expensed in the period they occur.
Borrowing costs consist of interest, exchange differences arising
from foreign currency borrowings to the extent they are regarded
as an adjustment to the interest cost and other costs that an
entity incurs in connection with the borrowing of funds.

7. The Auditor states that :

we conduct our audit in accordance with auditing standards
generally accepted in India. Those standards require that we plan
and perform the audit to obtain reasonable assurance about
whether the financial statements are free of material
misstatement. An audit includes examining, on a test basis,
evidence supporting the amounts and disclosures in the financial
statements. An audit also includes assessing the accounting
principles used and significant estimates made by management,
as well as evaluating the overall financial statement presentation.
we believe that our audit provides a reasonable basis for our
oplnlon.

FoR : M. S. DEVELOPER & BUILDER

d.^{r t^a4 -.-:0

l,'1, $. Developer and Builder PnnrNER


